
 1 

Základní škola a mateřská škola Jesenice, okres Rakovník 
Školní 323, 270 33 Jesenice 

Tel.: 313 599 286, 313 599 810  

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 
 

 

Školní rok 2015/2016  
 

 
  

 

 

 

 

 

  

50 let otevření školy (4. 9. 1966) 



 2 

Obsah  

 
1. Základní údaje o škole …………………………………………………..  4 

1.1. Základní údaje o škole  

1.2. Součásti školy 

1.3. Charakteristika školy 

1.4. Vývoj počtu dětí mateřské školy 

1.5. Vývoj počtu žáků základní školy 

1.6. Školská rada 

1.7. Rozhodnutí ředitelky školy 

2. Vzdělávací program školy …………………………………….…………  6 

2.1. Vzdělávací program 

2.2. Učební plán 

2.3. Nepovinné předměty a zájmové kroužky 

3. Personální zabezpečení činnosti školy…………………………………..  7 

3.1. Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví (k 1. 9. 2015) 

3.2. Členění pedagogických pracovníků podle odborné kvalifikace 

3.3. Trvání pracovního poměru pedagog. pracovníků k 1. 9. 2015 

3.4. Přehled pedagogických pracovníků  

4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce……………………..………     9 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků…………………………….……….  10 

5.1. Počty žáků 

5.2. Počet omluvených a neomluvených hodin 

5.3. Celkové hodnocení žáků – prospěch 

5.4. Opravné zkoušky 

5.5. Žáci přijatí ke vzdělávání do střední školy 

6. Prevence sociálně patologických jevů ………………………….……….  12 

6.1. Hodnocení MPP za školní rok 2015/16 

7. Další vzdělávání pedagogických pracovníků školy…………………….   14 

8. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti………………………………   15 

8.1. Úspěchy žáků v soutěžích a olympiádách 

8.2. Sportovní výsledky 

8.3. Další akce školy  

8.4. Hodnocení EVVO 

8.5. Akce mateřské školy 

8.6. Akce školní družiny 

8.7. Ostatní činnost školy 

  



 3 

9. Hodnocení školy…………………………………………………………  40 

9.1. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

9.2. Vlastní hodnocení  

10. Základní údaje o hospodaření školy …………………………………..  40 

11. Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení ….  41 

12. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích 

zdrojů ……………………………………………………..……………..  41 

12.1. Podpora podnikání  

12.2. Rozšíření výuky anglického jazyka na základních školách Středočeského kraje 

programem „Super - Nature“  

12.3. Inovace a zkvalitnění výuky  

12.4. Člověk a jeho svět  

12.5. Živá zahrada – poznání a zábava 

12.6. Mluvím, mluvíš, mluvíme 

12.7. Technické činnosti  

13. Údaje o spolupráci s dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání … 43 

 

  



 4 

1. Základní údaje o škole 
 

1.1 Základní údaje o škole 

Název školy Základní škola a mateřská škola Jesenice, okres Rakovník 

Adresa školy Školní 323, 270 33 Jesenice 

IČO 63804395 

Bankovní spojení 185981094/0300 

DIČ CZ 63804395 

  

Telefon 313 599 286, 313 599 810, 724 929 290 

E-mail vopatova@zsjesenice.cz 

Adresa internetové stránky www. zsjesenice.cz 

  

Právní forma Příspěvková organizace 

Aktuální zápis do školského 

rejstříku 

1. 1. 2006 

Název zřizovatele Město Jesenice 

Součásti školy Základní škola, mateřská škola, školní družina, školní 

jídelna a školní jídelna - výdejna 

IZO ředitelství  600 055 761 

Ředitelka školy Mgr. Danuše Vopatová 

 

Telefon 313 599 810, 724 187 034 

e-mail vopatova@zsjesenice.cz  

Zástupce ředitelky školy Mgr. Petr Koníř 

Telefon 313 599 286 

e-mail konir@zsjesenice.cz  
 

1.2 Součásti školy 

součásti školy kapacita 

Mateřská škola  50 

Základní škola 400 

Školní družina  75 

Školní jídelna   neuvádí se 

Školní jídelna  - výdejna  neuvádí se 
 

1.3 Charakteristika školy 

Základní škola je součástí výchovně vzdělávací soustavy. Dne 1. 9. 1996 byla rozhodnutím ŠÚ 

Rakovník zařazena do sítě škol, IZO 102 602 051. Od 1. 7. 2000 je ZŠ v Jesenici zařazena do sítě škol 

jako škola, jejíž součástí je kromě školní družiny a školní jídelny také mateřská škola. Od 1. 1. 1996 je 

škola příspěvkovou organizací s právní subjektivitou. Od 1. 1. 2006 se změnil název na: Základní škola a 

mateřská škola Jesenice, okres Rakovník.  

Jedná se o školu pavilónového typu – pavilón A, pavilón B, tělocvična, dílny, pavilón školní jídelny a 

1 km vzdálená budova mateřské školy. K budově základní školy patří i školní zahrada a školní hřiště, 

budovu mateřské školy obklopuje zahrada. 

Budova mateřské školy se nachází na okraji obce uprostřed velké zahrady, která byla v tomto školním 

roce zrekonstruována. 

 

 

  

 

mailto:vopatova@zsjesenice.cz
mailto:vopatova@zsjesenice.cz
mailto:konir@zsjesenice.cz


 5 

1.4 Vývoj počtu dětí mateřské školy (podle zahajovacího výkazu) 

V mateřské škole dochází k pohybu dětí během školního roku, takže je kapacita mateřské školy téměř 

vždy naplněna. 

 

Školní rok Počet dětí Počet tříd Počet žáků na třídu 

2011/2012 50 2 25 

2012/2013 50 2 25 

2013/2014 47 2 23,5 

2014/2015 50 2 25 

2015/2016 

Přípravná třída 

37 

11 

2 

1 

18,5 

11 

V tomto školním roce byla otevřena přípravná třída s 11 dětmi. Třída byla umístěna do budovy 

základní školy a v březnu (po uvolnění kapacity) se přípravná třída přestěhovala do areálu mateřské 

školy. 

 

1.5 Vývoj počtu žáků základní školy 

 

Školní rok Počet žáků Počet tříd Počet žáků na třídu 

2011/2012 194 9 21,5 

2012/2013 201 10 20,1 

2013/2014 194 9 21,5 

2014/2015 200 9 22,2 

2015/2016 199 9 22,1 

 
 

1.6 Školská rada 

V listopadu odstoupil Ing. J. Berka, takže došlo ke změně zástupce za zřizovatele. 

zástupce za zřizovatele: Ing. Roman Valuš 

zástupce za rodiče: Ing. Romana Vyletová 

zástupce za školu: Mgr. Jaroslava Řehořová 

Předsedkyní školské rady je i nadále paní Ing. Romana Vyletová. 

 
 

1.7 Rozhodnutí ředitelky školy o přijetí, popř. přestupu žáků a dětí 

 

Rozhodnutí ředitelky školy Počet Počet odvolání 

Přijetí do I. ročníku 28 0 

Odklad školní docházky 5 0 

Přestup ze ZŠ 13 0 

Přijetí k předškolnímu vzdělávání 21 0 

 

  



 6 

2. Vzdělávací program školy 

2.1. Vzdělávací program 

vzdělávací program zařazené třídy 

Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání, č. j. 1/2007-01 1. – 9. ročník 

 

V letošním roce jsme ve všech ročnících učili podle svého Školního vzdělávacího programu pro 

základní vzdělávání, č.j.: 1/2007, ve znění pozdějších změn, kde je zahrnuta i výuka anglického jazyka od 

1. ročníku. Dělení tříd bylo provedeno ve výuce anglického jazyka, německého jazyka, informatiky, 

tělesné výchovy a předmětu člověk a svět práce. Na škole probíhá nepovinná výuka náprav pro děti se 

specifickými poruchami učení a ekologicko-přírodovědné aktivity. 

Žáci I., II. a III. ročníku a děti z mateřské školy se zúčastnili plaveckého výcviku v Rakovníku. Pro 

žáky šestých ročníků byl zařazen kurz ekologických a sportovních aktivit na začátku školního roku. 

V průběhu roku probíhaly exkurze a v závěru školního roku školní výlety. 

V mateřské škole probíhá vzdělávání podle Školního vzdělávacího programu pro předškolní 

vzdělávání a ve školní družině podle Školního vzdělávacího programu pro zájmové vzdělávání. 

Všechny školní vzdělávací programy jsou vypracovány pracovníky školy a pravidelně aktualizovány. 

2.2. Učební plán školy 

Předmět Ročník 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Český jazyk 9 8 9 8 8 5 5 5 5 

Cizí jazyk – Aj 2 2 3 3 3 3 3 3 3 

Cizí jazyk – Nj        2 2 3 

Matematika 4 5 5 5 4 5  4 4 5 

Člověk a jeho svět 1 2 2 3 4     

Infor. a komun. tech.     1 1    

Chemie        2 2 

Fyzika      1 2 2 2 

Přírodopis      2 3 3 2 

Zeměpis      2 2 2 2 

Dějepis      2 2 2 2 

Výchova k občanství      1 1 1 1 

Výchova ke zdraví      1 1   

Hudební výchova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Výtvarná výchova 1 1 1 2 2 2 2 2 1 

Člověk a svět práce 1 1 1 1 1 1  1 1 

Tělesná výchova 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

          

Týdenní dotace  21 22 24 25 26 29 30 32 32 
 

 

Nepovinné předměty:  nápravy SPU 

 Ekologicko – přírodovědné aktivity 

Učitelky v mateřské škole pracovaly podle školního vzdělávacího programu pro předškolní 

vzdělávání, který společně vytvořily na základě RVP PV. Prvky tohoto programu pak zapracovaly do 

svých třídních plánů.  

 

 

  



 7 

2.3. Nepovinné předměty a zájmové kroužky  

název nepovinného předmětu počet zařazených 

žáků 

Ekologicko – přírodovědné aktivity 11 

Nápravy 9 

název kroužku počet zařazených 

žáků (průměr na rok) 

Angličtina 10 

Dopisovatelský a fotografický kroužek 11 

Flétny 11 

Florbal 34 

Gymnastika 20 

Karate a kickbox 10 

Keramický kroužek 22 

Klavír 3 

Kopaná – mladší přípravka 10 

Kopaná – starší žáci 20 

Mladí hasiči 9 

Pěvecký kroužek 14 

Sportovní aktivity 19 

Šachy 3 

Železniční modeláři 5 
 

3. Personální zabezpečení činnosti školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 8 

3. 1. Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví (k 1. 9. 2015)  

věk muži ženy celkem % 

do 20 let     

21 - 30 let  2 2 6,8 

31 - 40 let  4 4 13,8 

41 - 50 let 2 9 11 37,9 

51 - 60 let 2 9 11 37,9 

61 a více let  1 1 3,6 

celkem 4 25 29 100,0 

% 13,8 86,2 100,0 x 
 

 

3. 2. Členění pedagogických pracovníků podle odborné kvalifikace 

odborná kvalifikace 
splňuje 

kvalifikaci 

nesplňuje 

kvalifikaci 
celkem 

učitelka mateřské školy 4  4 

učitel I. stupně základní školy 5  5 

učitel II. stupně základní školy 8  8 

ředitelka školy 1  1 

vychovatelky 2  2 

celkem 20  20 
 

 

V rámci poradenských služeb spolupracují třídní učitelé na třídnických hodinách se svými žáky a na 

konzultačních hodinách s rodiči. Konzultační hodiny má určeny i výchovná poradkyně a metodik 

primární prevence, a to po telefonické dohodě. 

V letošním školním roce vedly praxi studentek střední pedagogické školy třikrát učitelky v mateřské 

škole a jednou v přípravné třídě. 

 

 

3. 3. Trvání pracovního poměru pedagogických pracovníků k 1. 9. 2015 

doba trvání počet % 

do 5 let 1 5 

do 10 let   

do 15 let  3 15 

do 20 let 3 15 

nad 20 let 13 65 

celkem 20 100,0 
 

 

 

  



 9 

3. 4. Přehled pedagogických pracovníků  

 

Přehled o pedagogických pracovnících školy ve školním roce 2015/2016 

Funkční 

zařazení 

Délka 

praxe  

Pedagogická a odborná 

způsobilost 

Další vzdělávání, specializace Vyuč. úvazek 

  Ú – pro předměty N  celkem 

      

U (učitel/ka) 11 Ú – I. stupeň   1 

U 25 Ú – I. stupeň   1 

U 17 Ú – Čj, D, Aj   1 

U 31 Ú – Z, Tv   1 

U 28 Ú – Př, Tv,   Koordinátor EVVO 1 

ZŘŠ 17 Ú – F, M, Inf  Koordinátor  ŠVP, Metodik ICT 1 

U 19 Ú – Čj, Nj   1 

U 32 Ú – M, Pč   1 

U 24 Ú – I. stupeň   1 

U 13 Ú – I. stupeň   1 

VP 31 Ú – I. stupeň  VP 1 

U 42 Ú – Čj, D   0,23 

U 25 Ú – Nj, Vv  Metodik MPP 1 

ŘŠ 35 Ú – I. stupeň  Školský management 1 

Vych. ŠD 33 ÚSO   1 

Vych. ŠD 24 ÚSO   1 

U - MŠ 2 ÚSO    

U – MŠ 15 VOŠ   1 

U – MŠ 36 ÚSO   1 

Ved. uč. MŠ 37 ÚSO   1 

  
Z uvedené tabulky vyplývá, že všichni pedagogičtí pracovníci jsou plně kvalifikováni pro pedagogickou 

práci. 

 

 

4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

K zápisu k povinné školní docházce se přihlásili budoucí žáci z Jesenice a okolí, ale i ti, kteří 

navštěvovali mateřskou školu v Oráčově a v Blatně. 

Počet dětí u zápisu Počet přijatých do I. třídy Počet odkladů Z toho dívek 

27 20 5 1 

Dvě děti byly přijaty k základnímu vzdělávání do Mateřské školy speciální, základní školy a 

praktické školy Jesenice se speciálnímu vzdělávání. 

 

 

 

 



 10 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

5.1. Počty žáků 

Třída Tř. učitel/ka Chl. Dív. Celkem Změny Chl. Dív. Celkem 

          Přijato Odešlo       

         Chl. Dív. Chl. Dív.       

I. J. Řehořová 15 12 27   1  14 12 26 

II.  M. Peterová 7 15 22 1  1  7 15 22 

III.  J. Doležalová 14 8 22 1 1   15 9 24 

IV.  S. Mrázová 13 6 19 1  1  13 6 19 

V.  Š. Břinková 11 9 20     11 9 20 

I. stupeň  60 50 110 3 1 3  60 51 111 

VI. V. Knappová 9 8 17     9 8 17 

VII. P. Hrůzová 9 11 20     9 11 20 

VIII.  L. Valešová 15 13 28     15 13 28 

IX.  M. Šiková 12 13 25     12 13 25 

II. stupeň   45 45 90     45 45 90 

Celkem   105 95 200 3 1 3  105 96 201 

 

 

5.2. Počet omluvených a neomluvených hodin 

Třída 
Počet žáků 

(I. pololetí) 

Počet omluvených 

hod. 
Průměr na žáka 

Počet 

neomluvených 

hod. 

I. 26 810 31,154 0 

II. 22 672 30,545 0 

III. 22 892 40,545 0 

IV.  18 443 24,611 0 

V.  20 784 39,2 0 

VI. 17 755 44,412 0 

VII. 20 773 38,650 0 

VIII. 28 1020 36,429 25 

IX. 25 1579 63,160 0 

Celkem 198 7728 39,03 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

Třída 
Počet žáků 

(II. pololetí) 

Počet omluvených 

hod. 
Průměr na žáka 

Počet 

neomluvených 

hod. 

I. 26 1107 42,577 0 

II. 22 1026 46,636 0 

III. 24 1329 55,375 5 

IV.  19 834 43,895 0 

V.  20 1009 50,450 0 

VI. 17 1261 74,176 14 

VII. 20 1020 51,000 8 

VIII. 28 1090 38,929 0 

IX. 25 1863 74,520 0 

Celkem 201 10539 52,433 27 

 

5.3. Celkové hodnocení žáků – prospěch 

Školní rok 2015/2016 – 1. pololetí 

Třída Počet žáků Vyznamenání Neprospěl/a Pochvala TD ŘD 
Chov. 

2 

Chov

3 

I. 26 25  15     

II. 22 20  12     

III. 22 16  10 2 1   

IV.  19 11  3 2    

V.  20 15 1 5 1    

VI. 17 7 2  2 1   

VII. 20 4 2 2 6 3   

VIII. 28 5 1  5 6 3  

IX. 
25 

8 1 
10 + 1 

(ŘŠ) 
3 3   

Celkem 199 111 7 57 + 1 21 14 3 0 
 

Školní rok 2015/2016 – 2. pololetí 

Třída Počet žáků Vyznamenání Neprospěl/a Pochvala TD ŘD 
Chov

2 

Chov

3 

I. 26 25 1 9     

II. 22 21  8     

III. 24 18  10 2    

IV.  19 11  3     

V.  20 15  7 1    

VI. 17 3  2 + 1 ŘŠ 4 2 2  

VII. 20 4 1 1 4 1   

VIII. 28 5   5 3   

IX. 25 7  10 + 8 ŘŠ 3 1   

Celkem 201 109 2 46 + 8  15 7 2 0 

 

 

 

 



 12 

5.4. Opravné zkoušky 

V tomto školním roce vykonali čtyři žáci opravné zkoušky a postoupili do dalšího ročníku. Jeden žák 

opakuje ročník a jeden žák neprospěl v 7. ročníku z osmi předmětů, ale protože již opakoval ročník na 

druhém stupni, postupuje do dalšího ročníku. 

 

5.5. Žáci přijatí ke vzdělávání do střední školy 

Typ školy Počet přijatých 

čtyřleté gymnázium, OA 3 

SŠ – maturitní obor 12 

střední odborná škola 10 

osmileté gymnázium 1 

 

V tomto školním roce odcházejí do dalšího vzdělávání žáci 9. ročníku a jeden žák z 5. ročníku.  

 

6. Prevence sociálně patologických jevů 

Metodička primární prevence každoročně sestavuje plán, jímž se řídí činnosti během školního roku. 

Kromě toho koordinuje metodička i další aktivity v této oblasti. 

 

6.1. Hodnocení MPP za školní rok 2015/16 (zpracovala – Mgr. L. Valešová) 

 

Akce specifické prevence 

 

Projekt Bezpečně životem, téma – Trestní odpovědnost mládeže 

realizováno p. R. Černým dne 27. 11. 2015, 8. a 9. ročník 

 

Sexuální osvěta 

realizováno ve spolupráci s Poradnou pro rodinu Rakovník dne 26. 5. 2016, 8. ročník 

 

Projektové představení, téma – cestujeme Afrikou 

realizováno ve spolupráci se studiem Karavana dne 27. 10. 2015,  

program multikulturní výchovy, 1. – 5. ročník 

 

Projektové dny 

Den zdraví – realizováno 24. 6. 2016, 6. – 9. ročník 

Den bez aut – realizováno 22. 9. 2015, 1. – 9. ročník 

 

DVPP 

celoročně 

 

Problematika rizikového chování integrovaná do ŠVP: 

 

ČJ – slohová práce na téma Snížení hranice trestní zodpovědnosti, 9. ročník, prezentace ve školním 

časopisu 

VkO, VkZ, Př -  lidská setkání, rodina, komunikace, mezilidské vztahy, základy lidského soužití, 

lidská práva, osobní zodpovědnost a rozvoj, hodnota a podpora zdraví, sexuální výchova, právo v životě 

člověka, zdravý životní styl, ochrana života a zdraví člověka v mimořádných situacích, psychohygiena, 

autodestruktivní závislosti, bezpečné chování v dopravě skryté formy a stupně násilí, manipulativní 

informace apod. – dle učebních plánů 

  



 13 

Akce nespecifické prevence 

 

Sportovní akce 

 

žáci se v průběhu školního roku zúčastnili velkého množství sportovních akcí a soutěží školního, 

okresního i regionálního charakteru 

sportovně ekologický kurz - 6. třída 

plavecký výcvik 

sportovní dny apod. 

 

Kulturní akce 

 

v průběhu šk. roku navštívili žáci prostřednictvím KMD několik představení MDP 

tradiční dětský karneval únor 2016 

návštěvy muzeí a galerií – celoročně 

 

Exkurze a třídní výlety – dle plánu 

 

Akce EVVO – dle plánu  

 

např. Ukliďme Česko, programy ekologické výchovy CHKO Křivoklátsko, Svatohubertský den – 

spolupráce s LČR apod. 

 

Volnočasové aktivity a nepovinné předměty 

 

- ve šk. roce 2015/2016 pracovalo 12 zájmových kroužků (Flétničky, Gymnastika, Klavírní kroužek, 

Pěvecký kroužek, Kroužek Aj, Florbal, Keramický kroužek, Karate a kickbox, Mladí hasiči, Železniční 

modeláři, Dopisovatelský kroužek a Sportovní aktivity) 

- nepovinné předměty (Ekologicko – přírodovědné aktivity) 

 

Spolupráce s rodiči 

 

rodičům byly poskytovány informace v rámci třídních schůzek, popř. formou konzultací 

 

Spolupráce s jinými organizacemi 

 

celoročně dle potřeby (OSPOD, Policie ČR, PPP apod.) 

  



 14 

7. Další vzdělávání pedagogických pracovníků školy 

V rámci DVPP jsme se zúčastnili akcí, které pořádají vzdělávací střediska v Rakovníku, v Praze a 

v Plzni.  

DVPP  

Poř. Datum Jméno Místo Téma 
1. 2015/2016 Koníř KCVJS Plzeň Studium pro ŘŠ 

2. 12.10. Koníř KCVJS Plzeň Zajímavosti a novinky ze slun. soustavy 

3. 12.10. Modrý KCVJS Plzeň Zajímavosti a novinky ze slun. soustavy 

4. 22.10. Doležalová VISK Rakovník Vzdělávání žáků se spec. vzděl. potřebami 

5. 26.10. Doležalová VISK Rakovník Čtenářské dílny 

6. 19.11. Jíchová VISK Rakovník Řemeslo má zlaté dno 

7. 20.11. Koníř KCVJS Plzeň Fyzikální hračky aneb vyrábíme s žáky 

8. 20.11. Modrý KCVJS Plzeň Fyzikální hračky aneb vyrábíme s žáky 

9. 26.11. Vopatová VISK Rakovník Hodnocení pedagogických pracovníků 

10. 1.12. Janíčková  KCVJS Plzeň Činnost ŠD 

11. 23.2., 26.4. Chvojková J. VISK Praha Metody práce s dětmi s por. autist. sp. 

12. 8.3. Koníř VISK Praha ŠVP máme a co dál 

13. 15.3. Krouzová VISK Praha Čteme dětem a s dětmi 

14. 31.3. Vopatová NIDV Praha Informační seminář pro ŘŠ - novela ŠZ 

15. 1.4. Vopatová NIDV Praha Plán pedagogické podpory 

16. 5.4. Řehořová NIDV Praha Žák s potřebou podpůrných opatření 

17. 5.4. Knappová VISK Praha Cestujeme kolem světa v botanické zahradě 

18. 8.4. Vopatová VISK Praha Školská legislativa 

19. 18.4. Modrý H-mat, o.p.s. Základy Hejného vyučovací metody 

20. 18.4. Valešová H-mat, o.p.s. Základy Hejného vyučovací metody 

21. 28.4. Koníř HZS Rakovník Ochrana člověka za mimoř. událostí 

22. 25.4. Vopatová NIDV Praha Hodnocení a klasifikace  

23. 22.4. Břinková VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

24. 22.4. Doležalová VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

25. 22.4. Hrůzová VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

26. 22.4. Chvojková J. VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

27. 22.4. Janíčková VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

28. 22.4. Knappová VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

29. 22.4. Knappová VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

30. 22.4. Konířová VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

31. 22.4. Modrý VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

32. 22.4. Mrázová VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

33. 22.4. Peterová VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

34. 22.4. Řehořová VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

35. 22.4. Valešová VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

36. 22.4. Vodrážková VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

37. 22.4. Vopatová VISK Rakovník Vzdělávání žáků se SVP v praxi ZŠ 

38. 2016 Hrůzová British Council E-learning - kurz Aj 

39. 25.4. Vopatová NIDV Praha Hodnocení a klasifikace  

40. 9.5. Doležalová VISK Rakovník Mám ve třídě dyslektika 

41. 9.5. Řehořová VISK Rakovník Mám ve třídě dyslektika 

42. 11.5. Doležalová VISK Rakovník Výukové metody na I. stupni 

43. 11.5. Knappová VISK Praha Zvířata zblízka 

44. 18.5. Chvojková Z. VISK Rakovník Písničky P. Jurkoviče s hrou na zvonkohry 

45. 18.5. Řehořová NIDV Praha Hodnocení a klasifikace  

46. 24. – 25.5. Vopatová VISK Rakovník Seminář pro ŘŠ 

47. 25. 5. Koníř PČR Rakovník zabezpečení škol 

48. 3.6. Vopatová NIDV Praha Společné vzdělávání a OP VVV 

49. 27.6. Koníř NIDV Praha Společné vzdělávání a OP VVV 

50. 25. – 26.8. Knapp ASŠK TěloPraha 



 15 

8. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti  

8.1  Úspěchy žáků v soutěžích a olympiádách (zpracoval Mgr. Petr Koníř) 

22. 9. Ekologická soutěž – Bio svět v nás a kolem nás 

  kategorie II., 30 dvojic.: 13. – 18. místo: Julie Rácová, Veronika Končeková (7. tř.) 

  kategorie III., 28 dvojic.: 7. – 8. místo: Kristina Sojková, Barbora Svatoňová (9. tř.) 

   12. místo: Eva Konířová, Simona Šindlerová (9. tř.) 

 20. 10. Podzimní kolo botanické soutěže – exotické rostliny 

  kategorie I., 30 soutěžících.: 5. – 6. místo: Vojtěch Lacina (5. tř.) 

   7. – 13. místo: Dominik Prchal (5. tř.) 

   14. – 19. místo: Martina Laubrová (5. tř.) 

  kategorie II., 35 soutěžících.: 11. – 16. místo: Tomáš Tran (6. tř.) 

   11. – 16. místo: Julie Rácová (6. tř.) 

   17. – 21. místo: Daniel Mottl (7. tř.) 

   17. – 21. místo: Dominik Lekeš (7. tř.) 

  kategorie III., 33 soutěžících.: 6. – 8. místo: Barbora Svatoňová (9. tř.) 

   9. – 10. místo: Simona Šindlerová (9. tř.) 

Logická olympiáda 

kategorie A (2. – 5. ročník), do soutěže zapojilo 13 330 řešitelů, z toho ve Středočeském kraji 2 134. 

Pořadí (kraj) Celkové pořadí Jméno 

387. - 409. 2239. - 2365. Vlasta Rácová 

1069. - 1117. 6439. - 6678. Matěj Mour 

kategorie B (6. – 9. ročník), do soutěže zapojilo 20 736 řešitelů, z toho ve Středočeském kraji 2 226.  

Pořadí (kraj) Celkové pořadí Jméno 

195. - 211. 1974. - 2129. Julie Rácová  

1087. - 1125. 10032. - 10411. Tomáš Tran 

1. 12. školní kolo přírodovědné soutěže – Vánoční kapr 

I. kategorie 4. – 5. tř.   1. místo: Roman Bešík (5. tř.) 

     2. místo: Daniel Kinský (5. tř.) 

     3. místo: Vojtěch Lacina (5. tř.) 

II. kategorie 6. – 7. tř.  1. místo: Julie Rácová (7. tř.) 

     2. místo: Tomáš Tran (7. tř.) 

     3. místo: Daniel Mottl (7. tř.) 

III. kategorie 8. – 9. tř. 1. místo: Simona Šindlerová (9. tř.) 

     2. místo: Pavel Sunkovský (8. tř.) 

     3. místo: Vojtěch Stibor (8. tř.) 

8. 12. školní kolo olympiády v českém jazyce  

   1. místo: Michal Bešík (8. tř.) 

   2. – 3. místo: Petr Koníř (8. tř.) 

   2. – 3. místo: Barbora Svatoňová (9. tř.) 



 16 

8. 12. soutěž PF 2016 „Zima čaruje“ 

Kategorie 1. – 5. třída 

1. místo – Vojta Lacina (5. tř.) 

2. místo – Tomáš Spurný (5. tř.) 

3. místo – Eliška Pavlisová (3. tř.) 

Kategorie 6. – 9. třída 

1. místo – Julie Rácová (7. tř.) 

2. místo – Eva Jiroušková (8. tř.) 

3. místo – Tereza Alexijová (8. tř.) 

Kategorie básnička 

3. místo – Jitka Chalupová (4. tř.) 

Jakub Kučera, 2. místo – Jitka Hrabalová, 3. místo – Jitka Chalupová. 

9. 12. okresní kolo přírodovědné soutěže – Vánoční kapr  

I. kategorie (4. – 5. tř., 22 s.):  5. místo: Dominik Prchal (5. tř.) 

  6. – 7. místo: Daniel Kinský (5. tř.) 

  8. místo: Roman Bešík 

II. kategorie (6. – 7. tř., 22 s.):  1. místo: Julie Rácová (7. tř.) 

III. kategorie (8. – 9. tř., 19 s.): 3. místo: Simona Šindlerová (9. tř.) 

  4. místo: Barbora Svatoňová (9. tř.) 

  5. místo: Vojtěch Stibor (8. tř.) 

9. 12. ISŠ: soutěž Vánoční aranžování 2015 

 1. místo – Eva Jiroušková, Tereza Alexijová, Kateřina Jančová, Dominika Prágerová 

 2. místo – Lucie Cinková, Miriam Knotková, Dita Kulhánková, Zuzana Veselková 

 V soutěži jednotlivců zvítězila Eva Jiroušková a Tereza Alexijová byla třetí. 

Školní kolo dějepisné olympiády 
 1. místo: Julie Rácová (7. tř.) 

 2. místo: Petr Koníř (8.tř.) 

 3. místo: Petr Jaroš (8. tř.) 

27. 1. školní kolo olympiády v Aj 

 kategorie I. A (6. a 7. tř.) 

   1. místo: Martin Vyleta (7. tř.) 

   2. místo: Veronika Končeková (7. tř.) 

   3. místo: Daniel Mottl (7. tř.) 

 kategorie II. A (8. a 9. tř.) 

 1. místo: Michal Bešík (8. tř.) 

 2. místo: Marek Piškule (9. tř.) 

 3. místo: Markéta Kinštová (9. tř.)

27. 1. školní kolo Pythagoriády pro 5. třídu 

 1. místo: Markéta Laubrová 

 2. místo: Petr Jankura, Zdeněk Konček, Vojtěch Lacina, Dominik Prchal, Barbora Koudelová 

 3. místo: Klára Prasková 

27. 1. okresní kolo dějepisné olympiády 

   (22 s.)  10. – 11.  místo: Petr Koníř (8. tř.) 

17. 2. okresní kolo olympiády v českém jazyce 

   (19 s.)  5. – 6. místo: Barbora Svatoňová (9. tř.) 

24. 2. okresní kolo olympiády v anglickém jazyce 

   6. a 7. tř. (15 s.)  7. místo: Martin Vyleta (7. tř.) 

   8. a 9. tř. (21 s.) 7. – 8. místo: Markéta Kinštová (9. tř.) 

    9. – 12. místo: Marek Piškule (9. tř.)  

10. 3. školní kolo biologické olympiády 

 Výsledky kategorie C (8. - 9. tř.) 

1. místo: Simona Šindlerová (9. tř.) 

2. místo: Barbora Svatoňová (9. tř.) 

3. místo:  Eva Konířová (9. tř.)  

Výsledky kategorie D (6. a 7. tř.) 

1. místo: Julie Rácová (7. tř.) 

2. místo:  Tran Sy Nguyen (6. tř.) 

3. místo: Veronika Končeková (7. tř) 

    



   

16. 3. regionální kolo YPEF – Mladí lidé v evropských zemích 

 3. místo – Eva Konířová, Barbora Svatoňová a Simona Šindlerová 

18. 3. Matematický Klokan 

kategorie Cvrček (2. a 3. tř.):  1. místo: Jiří Klementovič (2. tř.) – 50 b 

  2. místo: Vladimír Bouda (3. tř.) – 45 b 

  3. místo: Jan Dostál (3. tř.) – 40 b 

kategorie Klokánek (4. a 5. tř.): 1. místo: Petr Jankura (5. tř.) – 76 b 

  2. místo: Eliška Kudráčová (5. tř.) – 69 b 

  3. místo: Vojtěch Lacina (5. tř.) – 67 b 

kategorie Benjamín (6. a 7. tř.) 1. místo: Tran Sy Nguyen (6.) – 72 b 

  2. místo: Martin Vyleta (7.) – 63 b 

  3. místo: Marie Mourová (7.) – 62 b 

kategorie Kadet (8. a 9. tř.)  1. místo: Petr Koníř (8.) – 78 b 

  2. místo: Daniel Braun (8.) – 75 b 

  3. místo: Michal Jelínek (9.) – 74 b 

31. 3. školní kolo Pythagoriády 

Tran Sy Nguyen (6. tř.): 10 b – úspěšný řešitel 

5. 4. okresní kolo matematické olympiády kategorie Z8 

12 žáků: Petr Koníř (8. tř.) – úspěšný řešitel 

13. 4. okresní kolo biologické olympiády kat. C (8. a 9. tř.)  

  22 žáků: 2. místo: Simona Šindlerová (9. tř.) 

   3. místo: Barbora Svatňová (9. tř.) 

20. 4. Ekologická soutěž: „Ekologická abeceda“ 

 I. kategorie, 15 dvojic: 4. – 5. místo: Vojtěch Lacina, Martina Laubrová (5. tř.) 

   6. – 7. místo: Kristýna Rampasová, Natálie Štefanová (4. tř.) 

 II. kategorie, 24 dvojic: 7. – 10. místo: Tomáš Tran, Daniel Dostál (6. tř.) 

   7. – 10. místo: Julie Rácová, Veronika Končeková (7. tř.) 

 III. kategorie , 23 dvojic: 4. místo: Barbora Svatoňová, Klára Švidroňová (9. tř.) 

   11. – 12. místo: Eva Konířová, Michal Jelínek (8. tř.) 

21. 4. okresní kolo biologické olympiády kat. D (6. a 7. tř.)  

  27 žáků:  2. místo: Julie Rácová (7. tř.) 

   4. místo: Veronika Končeková (7. tř.) 

   8. místo: Tomáš Tran (6. tř.) 

4. 5. Mladý zahrádkář 

 kategorie B, 18 žáků: 1. místo: Barbora Svatoňová (9. tř.) 

   2. místo: Simona Šindlerová (9. tř.) 

   6. – 7. místo: Veronika Končeková (7. tř.) 

   8. – 9. místo: Julie Rácová (7. tř.) 

13. 5. Botanická soutěž: „Praktická botanika“ 

 kategorie I., 25 žáků: 5. – 7. místo: Jitka Chalupová (4. tř.) 

   5. – 7. místo: Natálie Štefanová (4. tř.) 

 kategorie II., 33 žáků: 1. místo: Julie Rácová (7. tř.) 

   4. – 6. místo: Tran Sy Nguyen (6. tř.) 

   8. – 12. místo: Veronika Končeková (7. tř.) 

 kategorie III., 22 žáků: 1. místo: Simona Šindlerová (9. tř.) 

   5. – 7. místo: Barbora Svatoňová (8. tř.) 

25. 5. okresní kolo Pythagoriády 

6. třída, 31 žáků: 3. – 6. místo: Tran Sy Nguyen 



 18 

Účast v krajském kole biologické olympiády kategorie C (Barbora Svatoňová a Simona Šindlerová)  

a v kategorii D (Julie Rácová) 

28. 6. školní Indiánská stezka 

VÝSLEDKY – MLADŠÍ KATEGORIE 

1. TŘÍDA  ŠREKOVÉ 
Matyas Hamsa, Vlastimil Sojka, Daniel Tomáš, 

Anna Herčíková 
1:08,00 

2. TŘÍDA JELENI 
Jakub Hlaváček, Jiří Klementovič, Lukáš Kougl, 

Dan Max Weber, Robin Žebrakovský 
1:01,15 

3. TŘÍDA 
STAR 

WARRIORS 

Vladimír Bouda, Aleš Chochola, Petr Kadlec, 

Petr Pošta 
0:53,30 

4. TŘÍDA  FREESÁCI 

Nikola Abrahámová, Jitka Chalupová, Liliana 

Miškovičová, Kristýna Rampasová, Natálie 

Štefanová 
0:59,30 

5. TŘÍDA 
 PINK 

UMKORNI 

Roman Bešík, Markéta Laubrová, Martina 

Laubrová, Klára Prasková 
0:46,45 

 

6. – 8. TŘÍDA 

1. FALLING 0: 59,30 Magdalena Houšková, Julie Rácová 

 

2. KARLOVÉ 1: 02,50 Veronika Doležalová, Adéla Parpelová 

 

3. ŠESŤÁCI 1: 11,34 
Jan Blaho, Miroslav Jelínek, Dominik Lekeš, 

Tomáš Velebil 
 

 



 19 

8.2 Sportovní výsledky  

(zpracoval Mgr. Petr Koníř, Mgr. Zdeněk Modrý, Mgr. Vlastimila Knappová) 

24. 2. okresní kolo v basketbalu starších dívek – 2. místo 

Eliška Kvíderová, Dominika Laubrová (8. tř.), Eliška Kinská, Adéla Churanová, Barbora Svatoňová, 

Simona Šindlerová, Klára Švidroňová a Kristina Sojková (9. tř.) 

6. 4. Rakovnická laťka 

Kategorie 6. – 7. ročník 

(chlapci, 15 s.)  1. místo:  Matyáš Devera (7. tř.) – 154 cm 

(dívky, 20 s.)   7. místo:  Adéla Parpelová (7. tř.) – 125 cm 

 10. – 11. místo: Julie Rácová (7. tř.) – 120 cm 

15. 6.  okresní sportovní olympiáda ZŠ – atletika 

  60 m – ml. žákyně (17 ž.) 7. místo: Kateřina Viktorová (6. tř.) – 9,01 s 

  1000 m – ml. žáci (18 ž.) 8. místo: Tomáš Horvát (7. tř.) – 3:39,0 min. 

  hod míčkem – ml. žáci (18 ž.) 2. místo: Daniel Krejčí (7. tř.) – 54,80 m 

   4. místo: Matyáš Devera (7. tř.) – 50,00 m 

  hod míčkem – ml. žákyně (16 ž.) 2. místo: Julie Rácová (7. tř.) – 39,10 m 

  skok vysoký – ml. žáci (9 ž.) 4. místo: Matyáš Devera (7. tř.) – 150 cm 

  skok vysoký – st. žáci (13 ž.) 5. místo: Marek Doležal (9. tř.) – 155 cm 

  skok daleký – st. žáci (17 ž.) 8. místo: Marek Doležal (9. tř.) – 468 cm 

16. 6. okresní sportovní olympiáda ZŠ: basketbal – 2. místo 

Dominika Laubrová (8. tř.), Lenka Danielová, Markéta Kinštová, Eliška Kinská, Adéla Churanová, 

Simona Šindlerová, Klára Švidroňová a Kristina Sojková (9. tř.) 

 

Sportovní aktivity o přestávkách byly podporovány a využívány. Velké oblibě se těšil hlavně fotbal a 

basket. Rozšíření nabídky o stolní tenis se jeví jako dobré, ale záleží na finanční situaci školy, neboť stoly 

jsou již zastaralé a poškozené. V mimoškolní době měly děti možnost navštěvovat kroužky: florbalu, 

gymnastiky, karate a basketbalu. V letošním roce pokračovala 2. ročníkem celoroční soutěž O 

nejaktivnějšího sportovce. Této akce se ve 14 soutěžích a 8 kategorií zúčastnilo celkem 106 dětí. Nejlepší 

žáci dostali medaile, diplomy a ceny. Pohár pro nejaktivnějšího sportovce školy obdržel žák 9. třídy Ján 

Jašek. Nejméně účastníků bylo v nejmladší kategorii. 

 

2. ročník Soutěže o nejaktivnějšího sportovce 

30. 9. atletický trojboj 

VĚKOVÁ KATEGORIE 2006 - 2005 

JMÉNO 60 m DÁLKA MÍČEK BODY MÍSTO BODY - AS  
  

Kristýna Rampasová 10:77 206 16,5 242 1. 3 

Nikola Abrahámová 12:03 260 22 215 2. 2 

Eliška Kudráčová 11:78 252 16 157 3. 1 
  

Roman Bešík 10:15 276 31 577 1. 4 

Daniel Kinský 10:31 317 26 558 2. 3 

Zbyněk Hudček 10:93 291 31 476 3. 2 

Matyáš Finta 11:68 310 26 364 4. 1 

 

 

 

 

  



 20 

VĚKOVÁ KATEGORIE 2004 - 2003 

JMÉNO 60 m DÁLKA MÍČEK BODY MÍSTO BODY - AS 
  

Vlasta Rácová 9:80 355 31 785 1. 3 

Veronika Horvátová 9:89 304 28 634 2. 2 

Stanislava Čížková 12:71 197 22 143 3. 1 
  

Tomáš Spurný 10:90 331 32 563 1. 2 

 

VĚKOVÁ KATEGORIE 2001 - 2000 

JMÉNO 60 m DÁLKA MÍČEK BODY MÍSTO BODY - AS 
  

Adéla Churanová 9:38 336 33 860 1. 3 

Eliška Kinská 10:20 332 23 571 2. 2 

Kristina Sojková 10:22 320 25 562 3. 1 
  

Ján Jašek 7:77 470 54 1854 1. 4 

Dominik Kolář 7:90 440 50 1788 2. 3 

Jakub Rampas 8:40 415 61 1624 3. 2 

Tomáš Kejla 8:10 405 50 1545 4. 1 

 

2. 12. skoky přes švihadlo 

 

DÍVKY 2009 - 2008  CHLAPCI 2009 - 2008 

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

- - - - - - - - -  Dan Max Weber 78 1. 

 

DÍVKY 2007 - 2006  CHLAPCI 2007 - 2006 

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Marie Makovská 80 1.  Matěj Herčík 112 1. 

Tereza Procházková 72 2.  Petr Pošta 86 2. 

Eliška Pavlisová 23 3.  Matyáš Finta 50 3. 

 

DÍVKY 2005 - 2003  CHLAPCI 2005 - 2003 

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Klára Prasková 180 1.  Zbyněk Hudček 103 1. 

Veronika Doležalová 174 2.  Roman Bešík 86 2. 

Julie Rácová 138 3.     

Martina Laubrová  135 4.     

Kateřina Viktorová 122 5.     

Veronika Honzíková 121 6.     

Markéta Laubrová 110 7.     

Adéla Švandrlíková 105 8.     

Karolína Čirčová 98 9.     

Vlasta Rácová 92 10.     

Valerie Bartošová 90 11.     

Eliška Kudráčová 77 12.     

 

 

 

 

 



 21 

DÍVKY 2002 - 2000  CHLAPCI 2002 - 2000 

JMÉNO VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Kristina Sojková  208 1.  Dominik Kolář 156 1. 

Barbora Svatoňová 159 2.  Ján Jašek 135 2. 

Klára Švidroňová 154 3.  Jakub Rampas 129 3. 

Simona Šindlerová 130 4.  Josef Kougl 120 4. 

Tereza Alexijová 129 5.  Tomáš Kejla 111 5. 

Adéla Churanová  127 6.  - - - - - - - - - 

Kateřina Louženská 126 7.  - - - - - - - - - 

Dominika Laubrová 100 8.  - - - - - - - - - 

 

21. 12. vánoční turnaj ve florbalu 

Dívky a mladší chlapci 

 

P
Á

Ť
Á

C
I 

S
P

ID
E

R
P

E
P

Ř
ÍC

I 

P
A

N
T

E
Ř

I 

H
O

L
K

Y
 

R
O

Š
Ť

Á
C

I 

P
R

IN
C

E
Z

N
Y

 

A
M

A
T

É
Ř

I 

B
O

D
Y

 

S
K

Ó
R

E
 

P
O

Ř
A

D
Í 

PÁŤÁCI F 1 : 0 3 : 0 2 : 0 2 : 0 1 : 0 4 : 0 12 13 : 0 1. 

SPIDERPEPŘÍCI 0 : 1 L 1 : 0 2 : 0 2 : 1 3 : 0 3 : 1 10 11 : 3 2. 

PANTEŘI 0 : 3 0 : 1 O 1 : 1 3 : 1 1 : 0 1 : 0 7  6 : 6 3. 

HOLKY 0 : 2 0 : 2 1 : 1 R 1 : 1 0 : 1 1 : 0 4  3 : 7 4. 

ROŠŤÁCI 0 : 2 1 : 2 1 : 3 1 : 1 B 0 : 0 2 : 1 4  5 : 9 5. 

PRINCEZNY 0 : 1 0 : 3 0 : 1 1 : 0 0 : 0 A 0 : 1 3  1 : 6 6. 

AMATÉŘI 0 : 4 1 : 3 0 : 1 0 : 1 1 : 2 1 : 0 L 2    3 : 11 7. 

 

PÁŤÁCI Tomáš Spurný, Dominik Prchal, Roman Bešík, Daniel Kinský, Denis Matějka 
 

SPIDERPEPŘÍCI 
Eliška Gorolová, Barbora Svatoňová, Klára Švidroňová, Adéla Churanová, Kristina 

Sojková 

 

PANTEŘI Jan Blaho, Dominik Lekeš, Matěj Růžička, Karolína Čirčová, Tereza Jančová 
 

HOLKY 
Dominika Laubrová, Kateřina Louženská, Veronika Doležalová, Aneta Deverová, 

Markéta Tranová 
 

ROŠŤÁCI Matyáš Finta, Zbyněk Hudček, Tomáš Kadeřábek, Petr Kadlec,  Antonín Vachtl 
 

PRINCEZNY 
Markéta Laubrová, Martina Laubrová, Jaroslav Lazar, Veronika Horvátová, Klára 

Prasková, Stanislava Čížková 
 

AMATÉŘI 
Dita Kulhánková, Tereza Alexijová, Eva Jiroušková, Zuzana Veselková, Lucie 

Cinková 

 

Starší chlapci 

 

  
B

E
T

A
 

  
IN

 G
A

M
E

 

  
G

A
M

A
 

  
C

R
E

W
 

  
B

O
B

ÍC
I 

  
B

O
D

Y
 

  
S

K
Ó

R
E

  

  
P

O
Ř

A
D

Í 

BETA  2 : 2 2 : 0 3 : 2 3 : 0 7 10 : 4 1. 

IN GAME 2 : 2  1 : 0 0 : 0 4 : 1 6   7 : 3 2. 

GAMA 0 : 2 0 : 1  4 : 0 4 : 1 4   8 : 4 3. 

CREW 2 : 3 0 : 0 0 : 4  2 : 2 2   4 : 9 4. 

BOBÍCI 0 : 3 1 : 4 1 : 4 2 : 2  1 4 : 13 5. 



 22 

 

BETA Marek Doležal, David Kadeřábek, Michal Jelínek, Jan Vodrážka, Tomáš Kejla 
 

IN GAME František Moučka, Jakub Rampas, Vojtěch Stibor, Josef Kougl, Daniel Krejčí 

 

GAMA Tomáš Rampas, Dominik Kolář, Jan Jašek, Ondřej Mareš, Tomáš Nistor  
 

CREW Daniel Braun, Michal Bešík, Petr Koníř, Pavel Sunkovský, Milan Sunkovský 
 

BOBÍCI 
Daniel Mottl, Zdeněk Čížek, Milan Šika, Martin Vyleta, Tomáš Horvát, David 

Halámek 

 

Nejlepší střelci branek 

MLADŠÍ KATEGORIE  STARŠÍ KATEGORIE 

       

1. Tomáš Spurný 7 branek  1. Dominik Kolář 7 branek 

2. Jan Blaho 4 branky  2. Tomáš Kejla 5 branek 

    3. Marek Doležal 4 branky 

22. 12. vánoční turnaj ve streetballu 

 

K
A

K
IJ

A
K

I 

G
E

R
T

R
U

D

Y
 

 P
A

D
O

N
A

H

O
 

O
S

M
Á

C
I 

C
R

E
W

 

Š
E

S
Ť

Á
C

I 

N
O

 N
A

M
E

 

B
O

D
Y

 

S
K

Ó
R

E
 

P
O

Ř
A

D
Í 

KAKIJAKI  6 : 3  9 : 1 7 : 0 12 : 2 9 : 0 7 : 1 12 50 : 7 1. 

GERTRUDY  3 : 6   10 : 0 5 : 2 7 : 0 7 : 0 13 : 0 10 45 : 8 2. 

PADONAHO 1 : 9 0 : 10   2 : 0 1 : 5 3 : 1 6 : 1 6 13 : 26 3. 

OSMÁCI 0 : 7 2 : 5  0 : 2  6 : 1 5 : 0 3 : 2 6 16 : 17 4. 

CREW 2 : 12 0 : 7  5 : 1 1 : 6  0 : 0 1 : 1 4 9 : 27 5. 

ŠESŤÁCI 0 : 9 0 : 7  1 : 3 0 : 5 0 : 0  1 : 1 2 2 : 25 6. 

NO NAME 1 : 7 0 : 13  1 : 6 2 : 3 1 : 1 1 : 1  2 6 : 31 7. 
 

Složení družstev 

KAKIJAKI Eliška Kinská, Dominik Kolář, Jan Jašek, Markéta Kinštová 
 

GERTRUDY  

A HAŠTAN 

Barbora Svatoňová, Kristina Sojková, Adéla Churanová, Klára Švidroňová, Josef 

Kougl 
 

PADONAHO Adéla Parpelová, Katka Dohnalová, Aneta Navrátilová, Tomáš Horvát  
 

OSMÁCI Kateřina Louženská, Dominika Laubrová, Michal Bešík, Lucie Cinková 
 

CREW Daniel Braun, Pavel Sunkovský, Vojtěch Stibor, Petr Koníř 
 

ŠESŤÁCI Matěj Růžička, Jan Blaho, Tomáš Nistor, Tereza Jančová 
 

NO NAME Julie Rácová, Karolína Čirčová, Sabina Jankovská, Adéla Švandrlíková 

  

NEJLEPŠÍ STŘELCI  POMOCNÍCI 
       

1. Dominik Kolář 30  
Honza Procházka, Venda Dlask,  

Simča Šindlerová, Eliška Stupková,  

Eva Konířová, Eliška Gorolová,  

Lenka Danielová 

2. Adéla Churanová 19  

3. Michal Bešík 11  

4. Barbora Svatoňová 10  

5. Eliška Kinská 9  

 

 



 23 

20. 1. soutěž ve šplhu 

KATEGORIE 2009 – 2008 (2 m)  KATEGORIE 2007 – 2006 (3 m) 
JMÉNO  VÝKON MÍSTO  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Emílie Casasová 5,1 1.  Petr Pošta 3,8 1. 

Kateřina Trpáková 7,2 2.  Matěj Herčík 4,0 2. 

    Matěj Mour 4,8 3. 

KATEGORIE 2005 – 2003 (4,5 m) 
 Denis Daniel 5,4 4. 

 Milan Tryner 6,7 5. 

JMÉNO VÝKON MÍSTO  Matyáš Finta 11,2 6. 

Zbyněk Hudček 9,2 1.  Nikola Abrahámová 4,7 1. 

Roman Bešík 10,5 2.  Tereza Procházková 7,3 2. 

Daniel Kinský 12,1 3.  Adéla Čóková 14,1 3. 

Tomáš Spurný 0 4.  Miluše Vachtlová x 4. 

Julie Rácová 4,1 1.   

Adéla Švandrlíková 8,0 2.  
KATEGORIE 2002 – 2000 (4,5 m) 

Vlasta Rácová 10,0 3.  

Tereza Jančová 11,7 4.  JMÉNO VÝKON MÍSTO 

Eliška Kudráčová 14,2 5.  Ján Jašek 3,07 1. 

Veronika Horvátová 14,9 6.  Dominik Kolář 3,11 2. 

 

 Jakub Rampas 3,96 3. 

 Marek Doležal 4,15 4. 

 Tomáš Horvát 4,31 5. 

 Tomáš Nistor 4,50 6. 

 Daniel Braun 4,63 7. 

 Martin Pokorný 5,50 8. 

 Pavel Sunkovský 13,10 9. 

 Adéla Churanová 6,02 1. 

 Kristina Sojková 6,20 2. 

 Klára Švidroňová 7,80 3. 

 Barbora Svatoňová 13,10 4. 

 

 

17. 2. soutěž ve skoku vysokém 

HOŠI - KATEGORIE: 2007 - 2006  DÍVKY - KATEGORIE: 2007 - 2006 
   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Matěj Herčík 125 cm 4  Kristýna Rampasová 85 cm 4 

2. Denis Daniel 100 cm 3  Nikola Abrahámová 85 cm 3 

3. Matyáš Finta 95 cm 2  Tereza Procházková 80 cm 2 

4. Petr Pošta 80 cm 1  Eliška Pavlisová 80 cm 1 

5. Erik Weber 80 cm 1     
 

HOŠI - KATEGORIE: 2005 - 2003  DÍVKY - KATEGORIE: 2005 - 2003 
   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Tomáš Spurný 110 cm 4  Adéla Parpelová 125 cm 4 

2. Roman Bešík 110 cm 3  Valerie Bartošová 105 cm 3 

3. Jan Blaho 105 cm 2  Klára Prasková 105 cm 2 

4. Dominik Lekeš 100 cm 1  Markéta Laubrová 95 cm 1 

5. Zbyněk Hudček 100 cm 1  Tereza Jančová 95 cm 1 

    Stáňa Čížková 80 cm 1 
 

  



 24 

 

HOŠI - KATEGORIE: 2002 - 2000  DÍVKY - KATEGORIE: 2002 - 2000 
   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Marek Doležal 150 cm 4  Katka Dohnalová 120 cm 4 

2. Ján Jašek 145 cm 3  Lenka Danielová 120 cm 3 

3. František Moučka 145 cm 2  Adéla Churanová 120 cm 2 

4. Jakub Rampas 140 cm 1  Kristina Sojková 115 cm 1 

5. Josef Kougl 140 cm 1  
Poděkování patří rovněž pětici pomocnic: 

Tereze Alexijové, Tereze Kvíderové, Elišce Kinské, 

Elišce Stupkové a Simoně Šindlerové. 

6. Pavel Sunkovský 135 cm 1  

7. Dominik Kolář 130 cm 1  

8. Tomáš Nistor 130 cm 1  

 

23. 3. silový trojboj  

JMÉNO 

T
R

O
J

S
K

O
K

 

B
O

D
Y

 

H
O

D
 

M
ÍČ

E
M

 

B
O

D
Y

 

S
E

D
 -

 L
E

H
 

B
O

D
Y

 

B
O

D
Y

 

C
E

L
K

E
M

  

P
O

Z
N

Á
M

K
A

 

 

2009 – 2008         

1. Anna Herčíková 440 cm 44 520 cm 52 11 22 118  
 

 

2007 – 2006 

1. Marie Makovská 390 cm 39 330 cm 33 21 42 114  

2. Nikola Abrahámová 395 39,5 305 30,5 18 36 106  

3. Eliška Pavlisová 370 37 230 23 12 24 84  

1. Matěj Herčík 540 cm 54 480 cm 48 29 58 160  

2. Matyáš Finta 410 41 390 39 20 40 120  

3. Denis Daniel 410 41 290 29 24 48 118  

 

2005 – 2003 

1. Verča Horvátová 510 cm 51 515 cm 51,5 25 50 152,5  

2. Klára Prasková 490 49 390 39 23 46 134  

3. Stáňa Čížková 385 38,5 390 39 16 32 109,5  
          

1. Daniel Kinský 515 cm 51,5 360 cm 36 23 46 133,5  

2. Tomáš Spurný 460 46 380 38 20 40 124  

3. Zbyněk Hudček 430 43 345 34,5 23 46 123,5  

4. Roman Bešík 490 49 0 0 30 60 109  

 

2002 – 2000 

1. Klára Švidroňová 565 cm 56,5 535 cm 53,5 29 58 168  

2. Kristina Sojková 510 51 510 51 32 64 166  

3. Eliška Kinská 450 45 600 60 30 60 165  

1. Marek Doležal 780 cm 78 880 cm 88 32 64 230  

2. Jakub Rampas 695 69,5 705 70,5 30 60 200  

3. Ján Jašek 740 74 715 71,5 27 54 199,5  

4. Tomáš Nistor 610 61 780 78 29 58 197  

5. Tomáš Horvát 630 63 710 71 31 62 196  

6. Tomáš Kejla 680 68 700 70 28 56 194  

7. Dominik Kolář 730 73 595 59,5 30 60 192,5  

8. Daniel Braun 670 67 470 47 30 60 174  

9. Pavel Sunkovský 570 57 550 55 27 54 166  



 25 

4. 5. vytrvalostní běh 

HOŠI - KATEGORIE: 2009 - 2008  DÍVKY - KATEGORIE: 2009 - 2008 

   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Lukáš Kougl 6:33 min 2     

 

HOŠI - KATEGORIE: 2007 - 2006  DÍVKY - KATEGORIE: 2007 - 2006 

   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Matěj Herčík 5:19 min 4  1. Nikola Abrahámová 5:20 min 3 

2. Petr Pošta 5:21 min 3  2. Kristýna Rampasová 5:52 min 2 

3. Matyáš Finta 6:27 min 2     

4. Milan Tryner 6:32 min 1     

5. Denis Daniel 7:18 min 1     

6. Jarda Ciesarik 8:03 min 1     

 

HOŠI - KATEGORIE: 2005 - 2003  DÍVKY - KATEGORIE: 2005 - 2003 

   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Roman Bešík 4:18 4  1. Veronika Doležalová 4:54 4 

2. Tomáš Spurný 4:29 3  1. Kateřina Viktorová 4:54 4 

3. Denis Matějka 4:52 2  3. Stanislava Čížková 7:02 2 

4. Dan Kinský 5:42 1  4. Tereza Jančová 7:07 1 

5. Zbyněk Hudček 5:52 1     

 

HOŠI - KATEGORIE: 2002 - 2000  DÍVKY - KATEGORIE: 2002 - 2000 

   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Ján Jašek 3:40 4  1. Adéla Churanová 4:15 4 

2. Tomáš Kejla 3:44 3  2. Klára Švidroňová 4:47 3 

3. Dominik Kolář 3:58 2  3. Kristina Sojková 5:06 2 

4. Marek Doležal 4:13 1  4. Eliška Kinská 5:42 1 

 

18. 5. překážková dráha 

HOŠI - KATEGORIE: 2009 - 2008  DÍVKY - KATEGORIE: 2009 - 2008 

   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

    1. Kateřina Trpáková 25,5 2 

 

HOŠI - KATEGORIE: 2007 - 2006  DÍVKY - KATEGORIE: 2007 - 2006 

   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Petr Pošta 19,9 4  1. Nikola Abrahámová 21,5 4 

2. Šimon Navrátil 21,4 3  2. Tereza Procházková 21,6 3 

3. Denis Daniel 23,4 2  3. Kristýna Rampasová 22,8 2 

4. Milan Tryner 23,5 1     

5. Matyáš Finta 25,1 1     

6. Lukáš Pavelek 26,6 1     

 

 

 

 



 26 

HOŠI - KATEGORIE: 2005 - 2003  DÍVKY - KATEGORIE: 2005 - 2003 

   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Denis Matějka 18,7 4  1. Veronika Doležalová 20,9 4 

2. Roman Bešík 19,1 3  2. Eliška Kudráčová 21,3 3 

3. Zbyněk Hudček 19,4 2  3. Vlasta Rácová 23,3 2 

4. Tomáš Spurný 20,6 1  4. Liliana Miškovičová 24,0 1 

5. Matěj Louženský 24,8 1     

6. Radek Pavelek 40,6 1     

 

HOŠI - KATEGORIE: 2002 - 2000  DÍVKY - KATEGORIE: 2002 - 2000 

   

JMÉNO VÝKON BODY  JMÉNO VÝKON BODY 

1. Tomáš Kejla 16,9 4  1. Adéla Churanová 18,3 4 

2. Ján Jašek 17,6 3  2. Klára Švidroňová 20,8 3 

3. Dominik Kolář 17,7 2  3. Katka Dohnalová 25,3 2 

4. Pavel Sunkovský 19,5 1     
 

 

28. 5. atletická soutěž dvojic 

KATEGORIE: 7 – 9 LET  KATEGORIE: 10 – 13 LET 
     

SOUTĚŽNÍ DVOJICE MÍSTO  SOUTĚŽNÍ DVOJICE MÍSTO 
     

František Köszeghy, Petr Pošta 1.  Klára Prasková, Tereza Kejlová 1. – 2. 

Jakub Hlaváček, Dan Weber 2.  Matěj Herčík a Zbyněk Hudček 1. – 2. 

Barunka a Sofinka Malafovi 3.  David Nosek, Erik Weber 3. 

Dunja a David Dočekal 4.  Míša Narovcová, Matěj Louženský 4. 

  

KATEGORIE: 14 – 18 LET  KATEGORIE: 19 LET A VÝŠE 
     

SOUTĚŽNÍ DVOJICE MÍSTO  SOUTĚŽNÍ DVOJICE MÍSTO 
     

Ján Jašek, Dominik Kolář 1. – 2.  Petr Sojka, Klára Mečířová 1. 

Daniel Braun, Josef Kougl  1. – 2.    

Bára Havlíčková, Kristina Sojková 3.    

 

KATEGORIE: RODIČ/DÍTĚ  ODSTRKÁVADLA 
     

SOUTĚŽNÍ DVOJICE MÍSTO  SOUTĚŽNÍ DVOJICE MÍSTO 
     

Marek Jacák, Roman Jacák 1.  

Kučera, Dočekal, Kadeřábek Tobiáš Kučera, Martina Kučerová 2.  

Daniel Gol, Andrea Golová 3.  

 



 27 

24. 6. atletický čtyřboj 

1. TŘÍDA 

CHLAPCI DÍVKY 
1. Sojka Vlastimil - obsadil 3x 1. místo 1. Narovcová Michaela 

2. Prchal Vítek 2. Herčíková Anna 

3. Švandrlík Zdeněk 3. Trpáková Kateřina 

4. Lieber Josef 4. Casasová Emílie 

5. Ketner Jakub 5. Danielová Amálie 

6. Makovský Petr 6. Burstová Michaela 

7. Měchura Marek 7. Dragounová Tereza 

8. Hamsa Matyas 8. Rojíková Markéta 

9. Makovský Daniel   

10. 
Nedbal Patrik 

Balý Zdeněk 
  

2. TŘÍDA 

CHLAPCI DÍVKY 

1. Žebrakovský Robin 1. 
Benešová Lucie 

Kudráčová Anna - obsadila 3x 1. místo 

2. Klementovič Jiří 2. Vachtlová Miluše 

3. Kougl Lukáš 3. Václavíková Natálie 

4. 
Weber Dan Max 

Hlaváček Jakub 
4. Braunová Michaela 8. Sejpková Hana 

5. Malich Štěpán 5. Kuncová Natálie 9. Čížková Adéla 

  6. Potklanová Sára 10. Hortová Eliška 

  7. Halámková Kateřina 11. Jelínková Martina 
 

3. TŘÍDA 

CHLAPCI DÍVKY 

1. 
Pošta Petr 

Ciesarik Jaroslav 
1. 

Procházková Tereza - obsadila 

3x 1. místo 

2. Köszeghy František 2. Prágerová Daniela 

3. Kadlec Petr 3. 
Velebilová Monika 

Machová Eliška 

4. Trpák Jan 
9. 

Dulaj Richard 

Chochola Aleš 

4. Čóková Adéla 

5. Dostál Jan 5. Mottlová Natálie 

6. Tryner Milan 10. Pešek Dominik   

7. Králíček Jan 11. Weber Erik   

8. Bouda Vladimír     
 

4. TŘÍDA 

CHLAPCI DÍVKY 
1. Hudček Zbyněk 1. Abrahámová Nikola 

2. Herčík Matěj 2. Chalupová Jitka 

3. Finta Matyáš 3. Rampasová Kristýna 

4. Daniel Denis 4. Makovská Marie 

5. Sivák Jakub 5. Štefanová Natálie 

6. Navrátil Šimon 6. Miškovičová Liliana 

7. Vachtl Antonín   

8. 
Pavelek Radek 

Kadeřábek Tomáš 
  

 

5. TŘÍDA 

CHLAPCI DÍVKY 

1. Bešík Roman 1. Laubrová  Markéta - obsadila 3x 2. místo 

2. Lacina Vojtěch 2. Kudráčová Eliška 

3. Spurný Tomáš 3. Laubrová Martina 

4. Matějka Denis 4. Kejlová Tereza 

5. Lazar Jaroslav 5. Čížková Stanislava 



 28 

6. Duna Matěj 6. Rácová Vlasta 

7. Jankura Petr   

8. Louženský Matěj   

9. Konček Zdeněk   

 

27. 6. školní turnaj ve florbalu 

 

 
  

B
E

T
A

 

  
IN

Z
U

L
ÍN

 

  
IN

 G
A

M
E

 

  
C

R
E

W
 

  
P

Á
Ť

Á
C

I 

  
G

E
R

T
R

Ú
D

Y
 

  
B

O
D

Y
 

  
S

K
Ó

R
E

 

  
U

M
ÍS

T
Ě

N
Í 

BETA  5 : 1 3 : 1 8 : 0 9 : 1 5 : 0 10 30 : 3 1. 

INZULÍN 1 : 5  2 : 1 5 : 0 9 : 2 7 : 1 8 24 : 9 2. 

IN GAME 1 : 3 1 : 2  4 : 2 9 : 0 3 : 0 6 18 : 7 3. 

CREW 0 : 8 0 : 5 2 : 4  4 : 1 5 : 3 4 11 : 21 4. 

PÁŤÁCI 1 : 9 2 : 9 0 : 9 1 : 4  6 : 3 2 10 : 34 5. 

GERTRÚDY 0 : 5 1 : 7 0 : 3 3 : 5 3 : 6  0 7 : 26 6. 

 

BETA Marek Doležal, Michal Jelínek, David Kadeřábek, Tomáš Kejla 

INZULÍN Ján Jašek, Dominik Kolář, Tomáš Rampas, Tomáš Horvát, Tomáš Nistor 

IN GAME Josef  Kougl, František Moučka, Jakub Rampas, Vojtěch Stibor, Daniel Krejčí  

THE CREW Michal Bešík, Daniel Braun, Petr Koníř, Pavel Sunkovský, Daniel Mottl, Martin Vyleta 

PÁŤÁCI Roman Bešík, Daniel Kinský, Vojtěch Lacina, Dominik Prchal, Tomáš Spurný 

GERTRÚDY Aneta Deverová, Adéla Churanová, Barbora Svatoňová, Markéta Tranová 

 

29. 6. školní turnaj v basketbalu 

 

 K
IK

I 
–

 J
A

K
I 

–
 D

A
L

A
 

 G
E

R
T

R
Ú

D
Y

 

+
 H

A
Š

T
A

N
I 

 T
H

E
 C

R
E

W
 

 A
B

S
O

 

 B
O

D
Y

 

 S
K

Ó
R

E
 

 P
O

Ř
A

D
Í 

KIKI – JAKI – DALA  6 : 4 5 : 2 4 : 2 6 15 : 8 1. 

GERTRÚDY + HAŠTANI 4 : 6  9 : 0 12 : 4 4 25 : 10 2. 

THE CREW 2 : 5 0 : 9  7 : 4 2 9 : 18 3. 

ABSO 2 : 4 4 : 12 4 : 7  0 10 : 23 4. 

 

KIKI – JAKI – DALA 
Lenka Danielová, Eliška Kinská, Markéta Kinštová, Dominika 

Laubrová, Ján Jašek, Dominik Kolář 

GERTRÚDY + HAŠTANI 
Adéla Churanová, Kristina Sojková, Barbora Svatoňová, Simona 

Šindlerová, Klára Švidroňová, Josef Kougl 

THE CREW 
Michal Bešík, Daniel Braun, Petr Koníř, Pavel Sunkovský, Vojtěch 

Stibor 

ABSO 
Anežka Čížková, Štěpánka Kouglová, Lucie Wünschová, Tomáš 

Tatzauer, Tomáš Vyleta 

 

 

 



 29 

Celkové výsledky celoroční soutěže O nejaktivnějšího sportovce 

KATEGORIE: 2009 – 2008 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Dan Max Weber   7 1. Kateřina Trpáková 6 1. 

Lukáš Kougl 4 2. Anna Herčíková 5 2. 

Jakub Hlaváček        3 3. Emilie Casasová 4 3. 

  

KATEGORIE: 2007 – 2006 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Matěj Herčík 26 1. Nikola Abrahámová 23 1. 

Petr Pošta 22 2. Tereza Procházková 15 2. 

Matyáš Finta 16 3. Kristýna Rampasová 13 3. 

 

KATEGORIE: 2005 – 2003 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Roman Bešík 26 1. Klára Prasková 13 1. 

Zbyněk Hudček 22 2. Veronika Doležalová 12 2. 

Tomáš Spurný 20 3. Vlasta Rácová  
10 3. 

  
  

Eliška Kudráčová 

 

KATEGORIE: 2002 – 2000 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Ján Jašek 30 1. Adéla Churanová 24 1. 

Dominik Kolář 25 2. Kristina Sojková 20 2. 

Marek Doležal 
13 3. 

Klára Švidroňová 18 3. 

Tomáš Kejla 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 30 

8.3 Další akce školy (zpracoval Mgr. Petr Koníř) 

 3. 9.  třídní schůzky  

 7. – 11. 9. ekologicko-sportovní kurz 6. třídy 

 

 22. 9. Den bez aut 

 

 30. 9. atletický trojboj 

  
  



 31 

 3. – 9. 10. studijní pobyt žáků v Anglii – Oxford 

 

 9. 10. Projekt 72 hodin 

 

 13. 10. Klub mladého diváka: Divadlo ABC – V + W revue 

  



 32 

 18. – 23. 10. studijní pobyt žáků v Německu – Augsburg 

 

 27. 10. multikulturní výchova: Karavana a tajemná Afrika 

 

 3. 11. dějepisná exkurze do Muzea T. G. M. Rakovník: 6. tř. 

 3. 11.  výlov Velkého rybníka 

 12. 11. třídní schůzky 

 18. – 19. 11. sběr papíru (3 160 kg novin, časopisů a letáků, 220 kg kartonu) 

 27. 11. beseda – Trestní odpovědnost mládeže: 8. a 9. tř. 

 28. 11. Advent v muzeu a rozsvícení vánočního stromu 

 1. 12. přednáška – Bezpečně na internetu 

 1. 12. školní kolo přírodovědné soutěže – Vánoční kapr 

 2. 12. skoky přes švihadlo: zařazeno do soutěže O nejaktivnějšího sportovce 

 4. 12. projektový den: Čertí škola na I. stupni 

 8. 12. školní kolo olympiády z českého jazyka: 8. a 9. tř. 

 10. 12. KMD – Divadlo D21: Vánoční koleda 



 33 

 17. 12. školní družina: pohádka Ledová královna 

 21. 12. vánoční vystoupení žáků naší školy 

 

 21. 12. školní turnaj ve florbalu 

 22. 12. ekologický program Tonda obal na cestách 

 22. 12. školní turnaj ve streetballu 

 20. 1. soutěž ve šplhu: zařazeno do soutěže O nejaktivnějšího sportovce 

 25. 1. zápis do první třídy 

 

 26. 1. exkurze 9. tř. do Geosvěta Praha 

 27. 1. školní kolo Pythagoriády pro 5. tř. 

 27. 1.  školní kolo olympiády v Aj 

 28. 1. přednáška o sovách 

 28. 1. pololetní vysvědčení 

 9. 2. zahájení plaveckého výcviku pro 1. – 3. tř. 

 16. 2. exkurze 6. tř. do informačního centra LČR Křivoklát, přednáška o ptácích 



 34 

 17. 2.  soutěž ve skoku vysokém: zařazeno do soutěže O nejaktivnějšího sportovce 

 23. 2. přednáška o J. Husovi: 5. – 7. tř. 

 27. 2. dětský karneval 

 

 2. 3. Tylovo divadlo: divadelní představení Sněhová královna v Aj 

 10. 3. Lesní pedagogika – 3. a 5. tř. 

 10. 3.  školní kolo biologické olympiády 

 14. 3.  KMD – Divadlo Aqualung: Vynález zkázy 

 17. 3. přednáška Smysly živočichů 

 17. 3. Vlastivědné muzeum Jesenice – vajíčkový den: 3., 4., 5., 7. a 8. tř.; výstava kraslic 

 18. 3.  Matematický klokan 

 23. 3. silový čtyřboj: zařazeno do soutěže O nejaktivnějšího sportovce 

 31. 3. školní kolo Pythagoriády 

 21. 4. brigáda na školní zahradě 

 22. 4. ředitelské volno – seminář Společné vzdělávání 

 25. 4. KMD – Divadlo V Dlouhé: Mikulášovy patálie 

 



 35 

 25. 4. – 28. 4. sběr papíru (1 930 kg novin, časopisů a letáků, 200 kg kartonu) 

 4. 5. vytrvalostní běh: zařazeno do soutěže O nejaktivnějšího sportovce 

 11. 5. testování SCIO: 8. tř. 

 12. 5. focení tříd 

 12. 5. třídní schůzky 

 16. 5.  Za trpaslíky do Krtských skal: 3. tř. 

 18. 5.  překážková dráha: zařazeno do soutěže O nejaktivnějšího sportovce 

 19. 5. školní družina: Vodnická pohádka 

 23. 5. cyklistická geoexkurze: 9. tř. 

 

 26. 5. přednáška: Ať si černý jako bota, umyje tě mýdlo Otta: 8. a 9. tř. 

 26. 5. přednáška o sexuálním chování: 8. tř. 

 6. 6. cykloexkurze ekologů – Krtské skály 

 8. – 10. 6. výlet 9. tř. – Vojtův mlýn 

 13. 6. výlet 2. a 5. tř. do Prahy 

 14. 6. výlet 4. tř. do Plas 

 15. 6.  výlet 1. a 3. tř. do Krásného Dvora 

 18. 6. oslavy 50. výročí otevření školy 
  



 36 

 20. 6.  cyklovýlet 6. tř. – Naučná stezka Jesenice 

 21. 6. výlet 6. tř. na Milešovku 

 21. 6. výlet 7. tř. do Plzně 

 21. 6.  výlet 8. tř. do Prahy 

 24. 6. atletika I. Stupeň 

 

 24. 6. Den zdraví pro II. stupeň 

 

 27. 6. školní turnaj ve florbalu 

 28. 6. Indiánská stezka 

 29. 6. rozloučení s devátou třídou v KD 

 29. 6. školní turnaj v basketbalu 

 29. 6. pasování prvňáčků na čtenáře 

 30. 6. vysvědčení 

 

  



 37 

8.4 Hodnocení EVVO: 2014 – 2015 (zpracovala Mgr. V. Knappová)  

V tomto školním roce nám končí platnost titulu Škola udržitelného rozvoje, a proto jsme vyplnili 

dotazník a požádali KEV, jehož jsme členem, o obnovení titulu.  

 

Třídění odpadu      
Také v letošním roce probíhal sběr PET víček a starého papíru. Celkem se sebralo 5510 kg papíru a 

40kg PET víček. Peníze byly rozděleny dětem. 

 Separovali jsme ve třídách papír / krabice vytvořili žáci 9. třídy a družiny/ na chodbách tetrapak, 

plasty, papír, baterie a PET víčka, u pana školníka i zářivky (Ekolamp). Ze tříd na vyšším stupni odnášejí 

papír žáci, na nižším stupni paní uklízečky, které s panem školníkem odnášejí vytříděný odpad do 

kontejnerů. Dospělí zaměstnanci školy mají možnost vytřídit do sběrných boxů vysloužilá elektrická 

zařízení a baterie (Zelená škola). Neustále je potřeba zvyšovat informovanosto možnostech třídění 

odpadů, a to jak u zaměstnanců školy, tak u žáků. 

 

Zeleň v okolí školy 

V areálu školní zahrady probíhala v letošním školním roce výuka pěstitelských prací a přírodopisu. 

Jelikož došlo k poškození zeleně vlivem stavebních prací, probíhala úprava okolí školy a školní zahrady. 

Do těchto prací se zapojili nejen zaměstnanci obce, ale i dobrovolníci z řad pedagogických i 

nepedagogických zaměstnanců školy. V rámci akce 72 hodin jsme společně s dětmi vysadili v areálu 

školy nové dřeviny a upravili trávník před jídelnou. Údržba školní zahrady byla prováděna v rámci 

výuky, hlavně však panem školníkem. V letošním roce byla zpracována rakovnickou firmou Arborea 

koncepce rozvoje zeleně v okolí školy: Návrh sadových úprav, kterou budeme postupně realizovat. 

 

Prezentace akcí EVVO      

Prezentace akcí EVVO v Jeseníčku a na webových stránkách byla opět hlavně v režii P. Koníře a Z. 

Modrého, který pravidelně zařazuje do časopisu ekologická témata a články zpracované dětmi.  Výzdobu 

školy zajišťovaly společně s dětmi hlavně L. Valešová a vychovatelky školní družiny R. Vodrážková a Z. 

Janíčková. 

 

Soutěže 

Letos, poprvé po třinácti letech, neproběhla celoroční soutěž s ekotématikou . Úroveň výsledků 1. kola 

byla nedostatečná, a proto jsme od soutěže upustili a do budoucna plánujeme její inovaci. 

I v letošním školním roce jsme byli úspěšní v soutěžích ekologicky a přírodovědně orientovaných –

postup 3 žáků do krajského kola biologické olympiády: Barbora Svatoňová, Simona Šindlerová a Julie 

Rácová. Dále jsme získali medailová umístění v okresních kolech ekologické a biologické olympiády, v 

botanické, rybářské a zemědělské soutěži. Úspěchem bylo také 3. místo v regionálním kole soutěže 

Young People in European Forests  - YPEF: (Šindlerová, Svatoňová, Konířová). Bára Svatoňová vyhrála 

regionální kolo zahradnické soutěže a postoupila do národního kola, kterého se pro nemoc nezúčastnila. 

 

Další akce 

Program se z velké části podařilo naplnit. Zdařilý byl Den bez aut. Žáci školy navštívili zajímavá 

místa v PP Jesenicko buď pěšky, na kole nebo vlakem a vytvořili prezentace, které byly vyvěšeny na 

nástěnce. Den zdraví, který pravidelně organizuje paní uč. Valešová, obsahoval i ekologické aktivity: hru 

Ekopolis a počítání ekostopy Hra o zemi). Všichni žáci se zúčastnili programu zaměřeného na třídění: 

Tonda Obal na cestách a 3 programů organizace Penthea – Tajemné sovy, Smysly živočichů a Mláďata. 

Na jaře se uskutečnily cykloexkurze: pro 6. třídu – NS Jesenicko, pro 9. třídu – Geologické zajímavosti 

Jesenicka a pro „ekology“ – NS Za trpaslíky Krtských skal. Posledně jmenovanou exkurzi absolvovali i 

žáci 3. třídy, kteří malovali obrázky trpaslíků, které se pak staly podkladem pro informační panely na 

stezce. Děti provázel na stezce její autor – pan Hartl. Povedla se i školní indiánská stezka, na jejíž 

organizaci se podíleli žáci 8. a 9. třídy. Proběhla, jako tradičně, v areálu jesenického autokempu. 

Spolupráce akční skupiny probíhala nárazově, dle potřeby. Spolupráce s ostatními učiteli byla na 

velmi dobré úrovni. Spolupráce koordinátora EVVO s vedením školy byla opět vynikající. 

Škola i v letošním roce byla členem KEVu a M.R.K.V.e. Na základě členství získáváme zdarma 

aktuální informace týkající se EVVO  a jsme cenově zvýhodňováni u některých akcí. Nadále jsme 



 38 

spolupracovali s LČR – s IC Křivoklát, LZ Lužná, s DDM, s Botanickou zahradou v Rakovníku a 

s Centrem lesní pedagogiky Plasy. 

V příštím roce počítáme s obnovením soutěže Od podzimu do jara. 

 

8.5 Akce mateřské školy (zpracovala Ladislava Krouzová)  

Mateřská škola pořádá samostatné akce, ale zúčastňuje se i akcí v základní škole a v dalších institucích. 
 

Září 

 Slavnostní otevření zahrady – akce pro veřejnost 

 

 Focení dětí 

Říjen 

 Výlet vlakem do divadla v Rakovníku – pohádka Krysáci 

 Polodenní výlet do lesa 

Listopad 

 Pozorování výlovu rybníka 

 Návštěva muzea v Jesenici 

Prosinec 

 Divadlo Kolem v MŠ – pohádka Jeníček a Mařenka 

 Mikulášská nadílka 

 Advent v MŠ – pečeme perníčky, vyrábíme dárečky … 

 Vánoční besídka v MŠ 

 Zdobení vánočního stromu pro zvířátka  

Leden 

 Návštěva předškoláků v první třídě – před zápisem do ZŠ 

 Akce v ZŠ – Sovy 

 PPP – ukázka práce předškoláků, přednáška o školní zralosti 

 Divadlo v MŠ – Sněhuláci pajduláci 



 39 

Únor 

 Karneval v MŠ a v KD 

 Divadlo Rakovník – Na kouzelném paloučku 

Březen 

 Divadlo v MŠ 

 Velikonoce a vítání jara v MŠ 

 Focení dětí 

 Přednáška pro rodiče - logopedie 

Duben 

 Výlet vlakem do Chyše 

 Předplavecká výchova – bazén Rakovník 

Květen 

 Výlet vlakem do divadla v Rakovníku – Káťa a Škubánek 

 Svátek matek – setkání s rodiči 

 Celodopolední vycházka do lesa za lesními skřítky 

Červen 

 Oslava MDD v MŠ 

 Účast na MDD v ISŠ Jesenice 

 Školní výlet do ZOO Praha 

 Slavnostní rozloučení s předškoláky na MěÚ Jesenice 

 Divadlo Kolem v MŠ – Princezny jsou na draka 

Učitelky se účastní akcí DVPP pro předškolní vzdělávání a vzájemně si sdělují získané 

poznatky. Ve školním roce 2015/2016 byla mateřská škola organizována jako dvoutřídní.  

Přípravná třída, která byla v tomto školním roce poprvé otevřena, byla umístěna do učebny 

v základní škole a po nenaplnění volných míst byla zjara, konkrétně od 1. března přestěhována do 

areálu mateřské školy. Děti tak měly lepší možnost využívat novou environmentální učebnu a veškeré 

prostory školní zahrady v mateřské škole. Děti z mateřské školy se zúčastnily předplaveckého 

výcviku v rozsahu 10 hodin. 

Průměrná docházka v tomto školním roce byla 22 dětí. 

 

8.6 Akce školní družiny  

Také školní družina si plánuje své aktivity a zúčastňuje se akcí školy. Celoročně vychovatelky 

ŠD společně s dětmi zajišťují výzdobu školních chodeb. V letošním školním roce se žáci ve školní 

družině pod vedením vychovatelek podíleli svými pracemi na jarní výstavě v muzeu. Pravidelně žáci 

ve školní družině pod vedením vychovatelek vyrábějí dárečky na zápis budoucích prvňáků. 

Činnost školní družiny se průběžně zaměřuje na pracovní i výtvarné činnosti; na pobyt 

v přírodě formou tematických vycházek a branných her; na dopravní výchovu včetně dodržování 

pravidel bezpečnosti při pohybu v dopravě; svými činnosti podporuje výchovu v rámci dodržování 

pravidel slušného chování a zdravých vzájemných vztahů. 

Ve školní družině proběhlo divadelní představení Ledová královna a Vodnická pohádka. 

Žáci ve školní družině se podíleli na aktivitách v rámci projetu „Po stopách Karla IV.“, který 

realizovala MAS Rakovnicko. Tohoto projektu se zúčastnili žáci naší školy a ve spolupráci se 

školami v Kolešovicích, Kněževsi a Mšeci prezentovali své stavby pro Karla IV. (stavěli žáci 5. třídy 

pod vedením p. uč. Břinkové) na projektovém dni ve Mšeci, a to 18. 12. 2015. Na tuto prezentaci se 

žáci připravovali ve třídě i ve školní družině – stavěli hrady, tvrze, vymýšleli příběhy. 



 40 

8.7 Ostatní činnost školy 

Žáci a pedagogové naší školy se pravidelně a aktivně zapojují do dění v obci, hlavně 

kulturními pořady. Již tradičně probíhá kulturní vystoupení pěveckého sboru a nově i sboru flétniček 

na rozsvícení vánočního stromu. Další pravidelná vystoupení jsou spojena s vernisáží v muzeu, 

s vítáním občánků. Mezi zvláště vydařené akce se zařadilo Vánoční zpívání v kostele sv. Petra a Pavla 

v Jesenici.  

Škola je dále zapojena do projektu „Ovoce do škol“ a „Školní mléko“. V rámci zajištění 

vhodného pitného režimu mají žáci na I. stupni k dispozici čaj a dále mají všichni možnost zakoupit si 

vitamínové nápoje, ve škole je instalován automat na pití s nápoji, jež nejsou zdraví škodlivé – voda, 

ledový čaj apod. Během přestávek mohou žáci využívat venkovní prostory na nádvoří i na školním 

hřišti a stoly na stolní tenis. 

Během prázdnin v  základní škole došlo k výměně nábytku v učebně č. 30 na I. stupni. 

V mateřské škole probíhaly v době prázdnin údržbové práce na zahradě – pletí, oprava herních prvků 

a oprava a vyčištění okapů a svodů. 

Během celého školního roku zaměstnanci školy průběžně připravovali akce na setkání 

absolventů. Tato akce proběhla 18. června 2016 u příležitosti 50. výročí otevření naší školy. 

 

9. Hodnocení školy 

9.1. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

Ve školním roce 2015/2016 ČŠI naši školu nenavštívila.  

Škola se zúčastnila elektronického inspekčního zjišťování InspIS v následujících oblastech: 

Prevence rizikového chování v základním vzdělávání; Podpora nadaných, talentovaných a mimořádně 

nadaných dětí, a to jak v základním, tak i v předškolním vzdělávání; Občanské vzdělávání v ZŠ; 

Vzdělávání v oblasti bezpečnosti; Počty romských žáků a problematika asistenta pedagoga. Tato 

elektronická zjišťování nahrazují inspekční činnost přímo ve škole v kontrolovaných oblastech. 

9.2. Vlastní hodnocení školy 

V letošním školním roce jsme pracovali s výsledky dotazníkového šetření.  Další hodnocení 

probíhalo formou vzájemných konzultací, hospitací a sledováním a řešením problému při provozu 

školy. 

 

10. Základní údaje o hospodaření školy (zpracovala Milada Kovářová) 

Na kalendářní rok 2015 byl zřizovatelem schválen rozpočet 2 600 000 Kč (včetně mateřské 

školy). Poplatek za školní družinu činí 100,- Kč/měsíc a v mateřské škole 250,- Kč/měsíc. 

Zpráva o hospodaření školy v roce 2015 

 

Číslo 

účtu 

 

Název ukazatele 

 

Zřizovatel 

 

St. rozpočet 

včetně ESF, 

UP 

 

Doplňková 

činnost 

501 Spotřeba materiálu 1 403 555,31   407 471,66 230 286,92 

502 Spotřeba energie    617 908,38    59 268,00 

511 Opravy a udržování    269 304,44   

512 Cestovné      38 700,00         84 956,00  

518   Ostatní služby    380 034,94   407 158,34    1 200,00 

521 Mzdové náklady      21 599,00 8 292 300,00  73 870,00 

524 Zákonné sociální pojištění  2 762 315,00  16 340,00 

525 Jiné sociální pojištění       34 015,00       310,00 

527 Zákonné sociální náklady       80 986,00       560,00 

549 Ostatní náklady z činnosti     33 660,05   

551 Odpisy dlouhodobého majetku     92 842,80   

558 Náklady z drobného dlouhod. maj.   414 478,14   

               

              Náklady celkem 

 

15 723 119,98 



 41 

 

 

Číslo 

účtu 

 

 

Název ukazatele 

 

Zřizovatel 

 

St. rozpočet 

včetně EU 

školám, ČaS 

 

Doplňková činnost 

602 Výnosy z prodeje služeb    755 421,00  282 175,00 

603 Výnosy z pronájmu   113 940,00 

609 Jiné výnosy z vlastních zdrojů    147 155,00   

648 Čerpání fondů               0,00   

649 Ostatní výnosy z činnosti      33 563,01    10 617,96 

662 Úroky           998,74               20,80  

672 Výnosy z nároků na prostř. prov. ÚSC  2 254 215,85 12 103 959,00  

              

              Výnosy celkem  

 

15 702 066,36 

Hospodářský výsledek - 21 053,62 Kč byl kryt z rezervního fondu školy. 

11. Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 

V současné době na škole mají všichni specializovaní pedagogové řádně ukončené vzdělávání 

ve své specializaci. Jedná se o výchovnou poradkyni, koordinátora EVVO, koordinátora ŠVP a 

metodika primární prevence. 

V letošním školním roce jsme se v rámci dalšího vzdělávání zaměřili hlavně na aktuální oblast 

tzv. společného vzdělávání a zúčastnili se jak jednotlivě, tak proškolením celého pedagogického sboru 

na téma Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami. 

 

12. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech 

financovaných z cizích zdrojů 

 

Ve školním roce 2015/2016 jsme realizovali jeden nový projekt, a zároveň jsme se 

zaměřili na udržitelnost popř. dokončení projektů z minulých let. Jedná se o následující 

projekty: 

12.1. Podpora podnikání  

Od září 2008 jsme jako partnerská škola součástí projektu „Podpora podnikatelských znalostí, 

dovedností a schopností žáků v počátečním vzdělávání pomocí výukového programu“ z operačního 

programu Vzdělávání pro konkurence schopnost; prioritní osa 7.1 – Počáteční vzdělávání. 

V rámci tohoto projektu jsme získali na školu interaktivní tabuli s notebookem a materiály pro 

výuku podpory podnikání v rámci předmětu výchova k občanství v 6. – 9. ročníku.  

Tento projekt byl ukončen k 30. 6. 2011. Nadále probíhá zařazení témat do výuky. 

 

12.2. Rozšíření výuky anglického jazyka na základních školách Středočeského kraje 

programem „Super - Nature“  

V roce 2009 se naše škola stala partnerem v projektu z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost z podpory 1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání. V rámci tohoto projektu začala 

na naší škole probíhat výuka anglického jazyka od prvního ročníku, a to od počátku školního roku 

2010/2011. 

Tento projekt byl úspěšně zakončen a výuka anglického jazyka od 1. ročníku bude nadále 

pokračovat. 

  



 42 

12.3. Inovace a zkvalitnění výuky  

Projekt z OP VK, prioritní osa 7.1.4. – Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních 

školách 

Cílem projektu je prostřednictvím nových metod a nástrojů docílit zlepšení stavu počátečního 

vzdělávání na základní škole. 

Projekt byl finančně podpořen částkou 1 181 012 Kč a v  roce 2013 byl dokončen 

pedagogickými pracovníky školy. V rámci projektu vzniklo 984 výukových materiálů, které budou 

pedagogičtí pracovníci školy dále využívat ve své práci. 

 

12.4. Člověk a jeho svět  

Projekt z OP VK, prioritní osa 7.1.1. Zvyšování kvality ve vzdělávání  

Cílem projektu je zjednodušení přístupu žáků naší školy k informacím potřebným pro 

vzdělávání. Snahou je zkvalitnit prostřednictvím e-learningu výuku žáků především v oblasti Člověk 

a jeho svět. 

Projekt byl finančně podpořen částkou 1 495 770,46 Kč a byl dokončen k 31. 12. 2014. 

V rámci tohoto projektu vznikla nově vybavená digitální učebna, soubor elektronických výukových 

materiálů a byly pořízeny interaktivní učebnice. Celkem bylo vytvořeno 18 e-learningových 

materiálů. V průběhu projektu proběhla řada exkurzí do provozů potenciálních zaměstnavatelů 

v oblasti techniky a řemesel. 

 

12.5. Živá zahrada - poznání a zábava 

Jedná se o projekt, který byl realizován ve spolupráci města Jesenice a naší školy na zahradě 

mateřské školy. Výstupem projektu je nejen celoroční plán environmentální výchovy dětí 

v předškolním vzdělávání, ale hlavně celková rekonstrukce školní zahrady. V rámci projektu byl zcela 

zrekonstruován historický kovový plot v mateřské škole, došlo k revitalizaci zeleně a instalaci herních 

i výukových prvků na zahradě. Finanční částka celého projektu činila 4 688 237 Kč. Projekt byl 

podpořen grantem z OP ŽP. 

 

12.6. Mluvím, mluvíš, mluvíme 

Projekt OP VK, pro oblast podpory 1.1 Zlepšování podmínek pro vzdělávání prioritní osy 1 

Počáteční vzdělávání 

Projekt byl podpořen částkou 719 359 Kč. Realizace projektu je od 1. 7. 2015 do 31. 12. 2015. 

Cílem projektu je zlepšení čtenářské gramotnosti žáků a zlepšení jazykové vybavenosti žáků i 

pedagogů. V rámci projektu byly nakoupeny knihy do školní knihovny a pedagogickými pracovníky 

školy bylo vytvořeno 40 čtenářských dílen pro žáky. Další částí projektu byly jazykové pobyty pro 

žáky i učitele, a to do Německa a Anglie.  

 

12.7. Technické činnosti 

Projekt OP VK, pro oblast podpory 1.1 Zlepšování podmínek pro vzdělávání prioritní osy 1 

Počáteční vzdělávání 

V rámci výzvy č. 57 se škola přihlásila s projektem Technické činnosti, jehož cílem je zlepšit 

vybavení školní dílny pro žáky. 

Projekt byl realizován v době od 1. 9. 2015 do 31. 12. 2015. Součástí projektu, který byl 

podpořen částkou 204 112 Kč bylo nejen vybavení dílen nářadím, ale i materiálem a v rámci 

monitorování jsme dokládali výrobky včetně technologického postupu a hodnocení i žákovského 

sebehodnocení prací. 

  



 43 

13. Údaje o spolupráci s dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

V rámci DVPP spolupracujeme s NIDV Středočeského a Plzeňského kraje, se Vzdělávacím 

institutem Středočeského kraje (VISK) a s Krajským centrem vzdělávání a Jazykovou školou 

s právem státní jazykové zkoušky v Plzni. 

Při vzdělávacích akcích úzce spolupracujeme s DDM  Rakovník. 

V oblasti environmentální výchovy je škola členem KEV (Klub ekologické výchovy) a členem 

sítě škol zabývajících se ekologickou výchovou M.R.K.E.V.(Metodika a realizace komplexní 

ekologické výchovy). Mateřská škola je členem M.R.K.V.I.Č.K.Y. 

Nadále jsme spolupracovali s LČR – s IC Křivoklát, LZ Lužná, s Botanickou zahradou v 

Rakovníku, s NSEV Čabárna, s Podblanickým ekocentrem ve Vlašimi a Vlastivědným muzeem 

Jesenice. 

Mezi dlouholeté partnery patří i další vzdělávací instituce v Jesenici a okolí, tj. Základní škola, 

Mateřská škola speciální a Praktická škola Jesenice; ISŠ a mateřské školy v Oráčově a Blatně.  

V letošním školním roce jsme pokračovali ve spolupráci s Místní akční skupiny Rakovnicko. 

V rámci MAS spolupracujeme i se školami v Kolešovicích, Kněževsi a ve Mšeci, které také patří do 

členské základny MAS. 

Velmi dobrá je spolupráce s Městským úřadem Jesenice a se zástupci města Jesenice. 

Výroční zpráva o činnosti byla projednána na pedagogické radě dne 29. 8. 2016. 

 

 

 

Vypracovala: Mgr. Danuše Vopatová, ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti byla projednána a schválena školskou radou dne 30. 8. 2016 

 

 

 

 

Za školskou radu: Ing. Romana Vyletová, předsedkyně školské rady  

 

 
 


